
Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it - C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         
                    

IL DIRIGENTE 

 

VISTO          il proprio decreto prot. AOOUSPVV n. 7445 del 11.11.2022 di 

depennamento, in applicazione dell’art. 1 quinquies della Legge n. 159 

del 20.12.2019, dalle graduatorie ad esaurimento della scuola 

dell’infanzia e della scuola primaria della provincia di Vibo Valentia 

della docente Pittella Veronica, in esecuzione del decreto n. 6931, 

pubblicato in data 24.08.2022, reso nel procedimento R.G. n. 9479/2016, 

con cui il T.A.R. Lazio (Sezione Terza bis) ha dichiarato estinto per 

perenzione il succitato ricorso presentato, tra gli altri, dalla suindicata 

docente in possesso di diploma magistrale conseguito entro l’a.s. 

2001/2002;  

CONSIDERATO  che, nel predetto decreto di depennamento è stato riscontrato un errore 

materiale relativo alla data di nascita della docente Pittella Veronica, nata 

il 28.10.1982 laddove nel decreto viene erroneamente indicata come data 

di nascita il 26.09.1978;  

RITENUTO  pertanto, di dover rettificare il suddetto decreto nella parte in cui indica 

come data di nascita della docente Pittella Veronica, per mero errore 

materiale, il 26.09.1978;  

 

DECRETA 

Art.1 Per le ragioni di cui in premessa, il proprio decreto prot. n. AOOUSPVV0007445 del 

11.11.2022 è rettificato limitatamente alla parte in cui la data di nascita della docente Pittella 

Veronica è erroneamente indicata il 26.09.1978. 

Art. 2 Il presente decreto è pubblicato all'Albo on line di questo Ambito Territoriale, per i 

provvedimenti conseguenziali. 

 

 Avverso il presente decreto sono esperibili tutti i rimedi giuridici apprestati dall’ordinamento 

giuridico vigente. 

 

 

        IL DIRIGENTE  

 Concetta Gullì 

Alla docente Pittella Veronica 
pec v.pittella@pec.it 

Al sito web e all’Albo on line          

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/
mailto:v.pittella@pec.it

		2023-05-18T16:24:03+0000
	GULLI CONCETTA


		2023-05-19T09:57:42+0200
	protocollo




